Dat. die 23 Oct. 1669, An. III.

Z z 2

Con.

CXXXV.

Confirmatio Brevis Pauli V. super licentia  
Alumnis Collegii Nationis Scotorum  
Parisiens. concessa celebrari facien. in di-  
cto Collegio, & suscipien. Ordines Sa-  
cros ad Titulum Paupertatis.

CLEMENS PAPA NONUS  
Ad futuram rei memoriam.

Recessit  
Bulla Pauli V

§.1. **D**udum emanarunt a fel. rec. Pau-  
lo Papa V. Præd. nostro ad favo-  
rem Alumnorum Collegii Nationis Scoto-  
rum Parisien. literæ in simili forma Brevis  
tenoris, qui sequitur, videlicet: Paulus Pa-  
pa V. Ad futuram rei memoriam. Dilectos  
filios Alumnos Collegii Nationis Scoto-  
rum Parisien. specialibus favoribus, & gra-  
tiis prosequi volentes, & eorum singulares  
personas a quibusvis excommunicationis  
suspensionis, & interdicti, aliisque Ec-  
clesiasticis sententiis, censuris, & pœnis a  
jure, vel ab homine quavis occasione, vel  
causa latis, si quibus quomodolibet inno-  
data existunt, ad effectum presentium,  
dumtaxat consequendum harum serie ab-  
solventes, & absolutos fore censentes, sup-  
plicationibus dilecti filii nostri Maffei Ti-  
tuli S. Honuphrii Presbyteri Card. Barbe-  
rini nuncupati Regni Scotiæ apud Nos, &  
Apostolicam Sedem Protectoris, super hoc  
humiliter porrectis inclinati, ejusdem Col-  
legii Superioribus, ut arbitrio Ven. Fratris  
Guidonis Archiepiscopi Rodien. moderni,  
& pro tempore existentis nostri, & Sedis  
Apostolicæ in Regno Franciæ Nuncii in-  
privato dicti Collegii Oratorio ad hoc de-  
center instructo, & ornato, seu extruendo,  
& ornando ab omnibus domesticis usibus  
libero per Ordinarium loci prævis visitando  
& approbando Sacrosanctum Missæ Sacri-  
ficium in sua, & Alumnorum, ac aliarum  
personarum dicti Collegii presentia cele-  
brare, seu celebrari facere necnon eisdem  
Alumnis, ut absque literis dimissorialibus  
suorum Ordinariorum, ac etiam sine titu-  
lo Beneficii Ecclesiastici, vel Patrimonii,  
sed ad titulum tantum paupertatis a quo-  
cumque quem maluerint Catholico Anti-  
fite Gratiæ, & Communionem Apostoli-  
cæ Sedis habente in propria Diocesi resi-  
dente, vel in aliena de Diocesi loci con-  
sensu Pontificalia exercent per eos eligen-  
do clericali charactere insigniri, & ad qua-  
tuor minores, necnon Sacros Subdiaconatus,  
Diaconatus, & Presbyteratus Ordines  
in temporibus ad id a jure statutis, dum-  
modo tamen prævio examine ad id reperti  
fuerint idonei, & nullum eis aliud Ca-  
nonicum obset impedimentum, necnon  
testimonio Rectoris, & Superiorum dicti  
Collegii commendentur, specialemque  
ab ipsis licentiam obtineant, & servatis  
alias servan. promoveri, & promoti in il-  
lis etiam Altaris ministerio ministrare li-  
bere, & licite possint, & valeant Aposto-  
lica auctoritate tenore presentium conce-  
dimus, & indulgemus, ac tam Antifiti,

ut probentur, quam Alumnis probatis li-  
centiam desuper impartimur.

§.2. Non obstant. Apostolicis, ac in  
Universalibus, Provincialibusque, & Sy-  
nodalibus Conciliis editis generalibus, vel  
specialibus Constitutionibus, & Ordina-  
tionibus, ceterisque contrariis quibuscumque.  
Datum Romæ apud S. M. M. sub Annulo  
Piscatoris die 27. Maii 1667. Pontificatus  
nostri Anno XII.

§.3. Cum autem, sicut pro parte dile-  
ctorum filiorum Alumnorum dicti Colle-  
gii Nobis nuper expositum fuit, ipsi præ-  
missa Apostolice muniminis nostri patroci-  
nio roborari plurimum desiderent.

§.4. Nos specialem ipsis Alumnis gra-  
tiam facere volentes, & eorum singulares  
personas a quibusvis excommunicationis,  
suspensionis, & interdicti, aliisque Ec-  
clesiasticis sententiis, censuris, & pœnis a  
jure, vel ab homine quavis occasione, vel  
causa latis, si quibus quomodolibet inno-  
data existunt, ad effectum presentium dum-  
taxat consequendum harum serie ab-  
solventes, & absolutos fore censentes, sup-  
plicationibus Ven. Fratris nostri Francisci  
Episcopi Ostien., & Veliterni. S. R. E. Car-  
dinalis Barberini nuncupati moderni, Re-  
gni Scotiæ prædicti apud Nos, & Sedem  
eamdem Protectoris Nobis super hoc hu-  
militer porrectis inclinati, præinsertas  
Pauli Prædecessoris literas cum omnibus,  
& singulis in eis contentis auctoritate Apo-  
stolica tenore presentium approbamus, &  
confirmamus, illisque inviolabilis Aposto-  
licæ firmitatis robur adiciamus, ac illis ad  
quos spectat, & pro tempore spectabit in  
omnibus, & per omnia plenissime suffraga-  
ri debere, irritumque, & inane, si secus  
super his a quoquam quavis auctoritate  
scienter, vel ignoranter contigerit atten-  
tari, decernimus.

§.5. Non obstantibus omnibus, & sin-  
gulis illis, quæ dictus Paulus Præd. in suis  
literis præinsertis concessit non obstante, ce-  
terisque contrariis quibuscumque.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam  
Majorem sub Annulo Piscatoris, die 26.  
Octobr. 1669. Pont. nostri Anno III.

CXXXVI.

Confirmatio extinctionis antiqui, & erectio  
novi Montis Collegii Secretariorum  
Apostolicorum, de numero Participantium.

CLEMENS PAPA NONUS  
Ad futuram rei memoriam.

§.1. **N**uper pro parte dilectorum filio-  
rum Collegii Secretariorum  
Apostolicorum de numero Participantium  
Nobis expositum fuit, quod ipsi in execu-  
tionem quarundam nostrarum in simili  
forma Brevis literarum die 4. Januarii pro-  
xime præteriti expeditarum, antiquum  
Montem Secretariorum Apostolicorum,  
nuncupatum dudum ab eorum antecesso-  
ribus de licentia Sedis Apostolicæ erectum  
& su-